Nil hoc anno de Ss. Mm. Gordiano etc.

10 Fer. 5. *✠* (I. P.) Ascens. Dñi. *dup.* 1 *cl.* cum oct. 9 l. ex trib. et com. S. E. C. *simp.* *ψ*. Pr. *Qui scandis*. usq. ad Pent., Cr., Pf. et *Communic.* pr. et per. oct. (P. R. C. et P. V. S.)

Finit. Ev. Ms. solemn. exting. Cereus paschal.

In Vp. com. seq. t.

11 Fer. 6. (Ms. p. p. in Paræciis civit.) *In civit.*, *rub.* S. Anastasii M. *Patron. civ.*, *dup.* 1 *cl.* cum. oct. ll. 1 N. *Fratres*. reliq. de cñi. un. M. temp. pasch. 1 loc., ors. de 3 loc. (sin. com. oct.) Ms. *Protexisti*. Cr. etc. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. t.

Extra. De eod. S. M. *dup. maj.* sin. oct. omn. ut supra et com. oct. Ascens. Cr. etc. In Vp. com. seq. et oct.

12 Sab. *alb.* S. Dominici *Calceat.* C. *sem.* H. ll. 1 N. fer. 6 præ. et *in civ.* com. octar. Ascens. et S. Anast. (*extra.* com. oct. Ascens. t. et in Ms. 3 or. *Concede.*) Cr.

- etc. Vp. *alb.* à cap. seq. Dom., com. præ., S. Petri *Regalat. C. sem.* H. ut *simp.* (cràs s.), oct. Ascens. et *in civ.* oct. S. Anast.
- 13 Dom. infr. oct. Ascens. De ea *sem.* ut in die f. et pr. loc., 9 l. ex trib. et com. S. C. *simp.*, oct. Ascens. et *in civ.* S. Anast., ad Pr. 3 Ps. consuet. t. Ms. pr., Cr. etc. (R. C.) Vp. *alb.* seq. com. Dom., S. C. *simp.*, oct. Ascens. (*in civ.* S. Anast.) et S. Bonifacii M.
- 14 Fer. 2. S. Catharinæ *Senens. V. dup.* (30 Apr., h. s.) ll. 1 N fer. 9 l. et com. (1 oct. Ascens. et *in civ.* S. Anast.) S. M., Cr. etc. Vp. *alb.* à cap. seq. (vid. pr.) L. h. com. præ., oct. Ascens. et *in civ.* S. Anast.
- 15 Fer. 3. (M. p. p.) S. Isidori *Agric. C. dup.* H. ut pr. loc., com. oct. Ascens. et *in civit.* S. Anast., Cr. etc. Vp. *rub.* à cap. seq. com. præ., oct. Ascens. et *in civ.* S. Anast.
- 16 Fer. 4. S. Joan. *Nepom. M. dup.* H. ll. 1 N. fer. com. oct. Ascens. et *in civit.* S. Anast., Cr. etc. Vp. *alb.* seq. ut in 1 Vp. f., com. S. Paschal. *Baylon C. dup.* H. ut *simpl.* (cràs s.), præ. et *in civ.* S. Anast.
- 17 Fer. 5. Oct. Ascens. Dñi. *dup.* ut in die f. et pr. loc., 9 l. ex trib. et com. S. C. *simp.* et *in civ.* oct. S. Anast., Cr. etc. In Vp. com. seq. *respect.* et S. C. *simp.*

- 18 Fer. 6. *In civ., rub.* Oct. S. Anastasii M. *dup.* ll. 1 N. fer. reliq. ut in die f., com. fer. de Dom. præ., Cr., Pf. Ascens. In Vp. com. S. Petri *Cælestin. C. dup.* ut *simp.* (cràs s.) et S. Pudentianæ V. t.
Extra, rub. S. Venantii M. *dup.* ad Matut. hym. Vp., ll. 1 N. fer., ad Laud. hym. Matut., com. fer. de Dom. præ., Pf. Ascens. In Vp. hym. Laud. com. etc. ut supra.
- 19 Sab. (I. P. usq. ad Sab. seq. inclus.) Vig. Pent. *jejun. cum abst., alb.* usq. ad Non. De ea *sem.* off. de Dom. præ. et pr. loc., 9 l. et com. S. P. C. *simp.* et com. S. V. (sin. com. Cruc. nec *Prec.*)
Post Non. *viol.* et cereis altar. extinct. cantant. prophæ. Celebr. cum planet. Mtri. cum planet. plie. et omn. cum manip. Ad *Oremus* non dic. *Flect. gen.* nec in fin. proph. *Deo gratias.*
Deind. ubi est Fons Bapt. fit huj. bño. de præcept. 1 or. pr. et reliq. ut in Sab. S. Celebr. cum pluv. Mtri. cum planet. plie. et omn. sin. manip. In process. affert. Cereus pasch. accens. ante Cruc. et in fin. dic. Litan. quæ duplic. et ad eas in recub. depon. t. planet.
In Ms. solemn. *rub.* cum Ps. *Judica*, sin. Introit., incens. more solit., dic. *Kyrie*, ad Gl. pulsant. org. et campæ., unic. or. sin. imps., Ev. cum incens. et

sin. lumin., Cr., Pf. et *Communic.* et *Hanc igit.* pr. et per oct.

In Ms. priv. *rub.* sin. prophs. Introit *Cum sanctif.* de fin. Ms., unic. or. ut ibi. Hodie nequit cani Ms. eod. ritu., qui pro Ms. priv. præscriptus est. (R. C.)

Vp. *rub.* seq. t. Ad *Veni Creator.* genufl. Fin. hym. *Deo Patri... Et Filio qui à mortuis.. In sæculorum sæcula..* usq. ad Sab. seq. inclus.

Nil hoc anno de S. Bernardin. *Senens.* C. *sem.*

20 Dom. Pent. *rub.* et per oct. De ea *dup.* 1 *cl.* cum oct. privil. Ad Pr. 3 Ps. consuet. t. et ψ . *Qui sedes.* Ad Tert. *Veni Creator.* et per oct. In Ms. solemn. ad ψ . *Veni S. Spirit.* omn. genufl. Celebr. et Mtri. in med. altar., in priv. Celebr. versus lib. et unic. genu. Dic. *Sequent.*, Cr. etc. (P. R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.

Nil hoc anno de S. Felice à *Cantal.* C. *sem.* H. nec de Stis. Eps. Mm. Torquato etc. *dup.* H.

21 Fer. 2. (M. p. p.) De oct. *dup.* 1 *cl.* ut heri et pr. loc. (R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp. (In Vp. fer. 3
22 Fer. 3. com. Apparit. S. Jacobi Ap. *dup.* H. ut *simp.* crás s.)
23 Fer. 4. *Temp. jejun.* De oct. *sem.* com. (sin. ll.) Apparit. S. Jacob. t. (Conv. p. Non.) Cr. etc. In Vp. com. *in civ.* S. Ve-

nantii M. *dup.* ut *simp.* (18 huj., crás s.) et Appar. S. Jacob. *simp.* *Extra.* com. Appar. S. Jacob. *simp.* et S. Turibii *Mogrov.* E. C. *sem.* H. ut *simp.* (27 Apr., crás s.)

In his Mss. de *Temp.* non genufl. ad ors.

24 Fer. 5. (A. P.) De oct. *sem.* com. (sin. ll.) *in civ.* S. M. *simp.* et *Extra.* S. E. C. *simp.* Cr. etc. In Vp. com. S. Gregorii VII P. C. *dup.* H. ut *simp.* (crás s.), *in civ.* S. M. *simp.*, *Extra* S. E. C. *simp.* et ubiq. S. Urbani P. M.

25 Fer. 6. *Temp. jejun.* De oct. *sem.* com. (sin. ll.) S. P. C. *simp.* et S. P. M. (Conv. p. Non.) Cr. etc. In Vp. com. S. Philippi *Nerii.* C. *dup.* ut *simp.* (crás s.) S. P. C. *simp.* et S. Eleuterii P. M.

26 Sab. *Temp., jejun., Ordin.* De oct. *sem.* com. (sin. ll.) S. C. *simp.* et S. P. M. (Conv. p. Non.) Cr. etc.

In prophs., except. 5.^a respond. *Deo gratias.* et legunt. etiam in Ms. priv. In fin. *Sequent.* omitt. *Allel.*

Post Non. et Ms. conv. fin. temp. pasch.; hoc tamen merid. dic. *Regin. cæli.* deind. *Angel. Dñi.*

Vp. *alb.* seq. com. S. C. *simp.* Dom. seq. et S. Mæ. *Magdalenæ de Pazzis* V. *sem.* ut *simp.* (crás s.) t.

27 Dom. 1 p. Pent. 1 *cl.* Fest. SSæ. Trinit. *dup.* 2 *cl.* 9 l. com. et ult. Ev. Dom., com. S. V. *simp.* et in Laud. et Ms. t. priv. S.

- Joan. P. M. Ad Pr. 3 Ps. consuet. et Symb. *Quicumq.*, ad aspers. *Asperges*. flex. genib. In Ms. Gl., Cr., Pf. Trin. et *Communie*. de cñi. (R. C.) Vp. *alb.* seq. com. præ. t.
- 28 Fer. 2. Dedic. Almæ Ecclæ. Cathed. Ilerd. *dup.* 1 *cl.* (cum oct. *in civ.*) Omn. de cñi. Dedic. (*Extra*. Cathed. in or. Secret. omitt. *parent.*) Cr. (P. R. C. *Extra* R. C. et P. V. S.) In Vp. com. seq. et *in civ.* S. Turibii *Mogrov.* E. C. *dup.* H. ut *simp.* (27 Apr., crás s.) et *Extra*. Ss. Mm. Nerei etc. *sem.* ut *simp.* (12 huj., crás s.) Fin. hym. et *ψ.* Pr. *Qui natus.*
- 29 Fer. 3. *alb.* B. M. V. Reginæ Ss. omn. et Matr. pulchr. dilect. *dup.* 2 *cl.* H. (31 huj.) ut in noviss. quat. in 3 N. ex trib. ll. fient duæ juxta notam, 9 l. ex trib. et com. *in civ.* S. E. C. *simp.* et *Extra*. Ss. Mm. *simp.* (nil de oct.) Ms. pr., Cr., Pf. *Et... Festiv.* (R. C.) Vp. *alb.* seq. com. præ. t.
- 30 Fer. 4. S. Ferdinand. Reg. C. *dup.* 1 *cl.* sin. oct. ut pr. loc. (sin. com. oct. quæ cessat p. Non.) Cr. *in civ.* (R. C. et P. V. S.) Vp. *alb.* seq. com. præ. t. Fin. hym. et *ψ.* Pr. *Qui natus.*
Nil hoc anno de S. Petronilla V.
- 31 Fer. 5. ☩ Fest. SSmi. Corp. Christ. *dup.* 1 *cl.* cum oct. privil. ut pr. loc., Cr. Pf. Nat. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp. com. S. Peregrini *Laios.* C. *dup.* H. ut *simp.* (crás s.)

JUNIUS.

- 1 Fer. 6. *alb.* et per oct. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc., com. (sin. ll.) S. C. *simp.* In Ms. 3 or. *Concede*. Cr. etc. (R. C. et per oct.) In Vp. com. S. C. *simp.*, *in civ.* Ss. Mm. Nerei etc. *sem.* ut *simp.* (12 Maj., crás s.), *Extra*. S. Ubaldi E. C. *sem.* ut *simp.* (16 Maj., crás s.) et ubiq. Ss. Mm. Marcellini etc. *in civ.* añã. et *ψ.* de Laud.
- 2 Sab. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc. com. (sin. ll.) *in civ.* Ss. Mm. *simp.*, *Extra*. S. E. C. *simp.* et ubiq. Ss. Mm. Marcellini etc. *in civ.* añã. et *ψ.* de 1 Vp., Cr. etc. Vp. *alb.* á cap. Dom. seq. com. *in civ.* oct., S. Ubaldi E. C. *sem.* ut *simp.* (16 Maj., crás s.) et Ss. Mm. *simp.*; et *Extra*. com. S. August. *Cantuar.* E. C. *dup.* ut *simp.* de noviss. quat. (18 Maj., crás s.), oct. et S. E. C. *simp.*
- 3 Dom. infr. oct. 2 p. Pent. De ea *sem.* ut in die f. et pr. loc., com. *in civ.* oct. et S. E. C. *simp.* (sin. ll.), et *Extra* com. (sin. ll.) S. E. C. *simp.* et oct. Ad Pr. 3 Ps. consuet. t. Ad *Asperg.* omitt. aspers. altar. Ms. pr. sin. *Sequent.* Cr. etc. In Vp. *in civ.* com. oct. et S. E. C. *simp.*, et *Extra*. com. S. Francisci *Caracciol.* C. *dup.* H. ut *simp.* (crás s.) S. E. C. *simp.* et oct.
- 4 Fer. 2. De oct. *sem.* com. *Extra*. S. C. *simp.* (sin ll.) et in Ms. 3 or. *Concede.* (*in*

- civ.* 2 or. *Concede.* 3 *Ecclæ.*) Cr. etc. In Vp. com. S. Bonifacii E. M. *dup.* H. ut *simp.* (crás s.) et *Extra.* S. C. *simp.*
- 5 Fer. 3. De oct. *sem.* com. S. E. M. *simp.* (sin. ll.) In Ms. 3 or. *Concede.* Cr. etc. In Vp. com. S. Norberti E. C. *dup.* ut *simp.* (crás s.) et S. E. M. *simp.*
- 6 Fer. 4. De oct. *sem.* com. S. E. C. *simp.* (sin. ll.) In Ms. 3 or. *Concede.* Cr. etc. Vp. seq. ut in 1 Vp. f. com. S. Pauli á *Cruc.* C. *dup.* H. ut *simp.* (28 Apr., crás s.) et S. E. C. *simp.*
- 7 Fer. 5. Oct. SSmi. Corp. Chr. *dup.* ut in die f. et pr. loc. com. S. C. *simp.* (sin. ll.) Cr. etc. Vp. *alb.* seq. com. S. Angelæ *Meric.* V. *dup.* H. ut *simp.* (31 Maj., crás s.) et S. C. *simp.*
- 8 Fer. 6. SS. Cord. Jesu, *dup.* 2 cl. H. 9 l. ex trib. et com. S. V. *simp.* †. Pr. *Per quem salvat.* Ms. *Egredimini.* Cr., Pf. Nat. (R. C.) In Vp. com. seq. *respect.* et Ss. Mm. Primi etc.
- 9 Sab. *In civ.* S. Francisci *Caracciol.* C. *dup.* H. (4 huj., h. s.) ll. 1 N. Sab. 9 l. ex duab. et com. Ss. Mm. In Vp. com. Dom. seq. et S. Margaritæ Regin. Vid. *sem.* ut *simp.*

Extra, rub. S. Joan. *ante Portam latin.*, *dup. maj.* (6 Maj.) ll. 1 N. Dom. infr. oct. *Ascens.*, in 2.º et 3.º de pr. loc., 8 et 9 ll. uniant., reliq. de cñi. Ap. extra temp.